Администрация Петровск-Забайкальского

 муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14 апреля 2025 года                                                                                    № 499
г. Петровск-Забайкальский
 О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа №301 от 13 марта 2025 года «Об утверждении состава  рабочей группы межведомственной    комиссии  Забайкальского края по противодействию нелегальной        занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе»
       В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 года №565-ФЗ «О занятости населения в Российской       Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года №571 «Об утверждении Положения о создании и         деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской           Федерации по противодействию нелегальной занятости»,  постановлением Правительства Забайкальского края от 09 августа 2024 года  № 396            «О межведомственной комиссии  Забайкальского  края по противодействию нелегальной  занятости», руководствуясь Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа,  администрация Петровск-Забайкальского          муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 13 марта 2025 года №301 «Об утверждении состава  рабочей группы межведомственной    комиссии  Забайкальского края по противодействию нелегальной        занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе»  внести следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе:

- Шестопалова Николая Юрьевича, первого заместителя главы Петровск – Забайкальского муниципального округа, председателя комиссии.
1.2. Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе:
- Горюнова Николая Валерьевича, главу Петровск – Забайкальского муниципального округа, председателя комиссии;

- Базарова Илью Петровича, заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа– руководителя аппарата администрации Петровск – Забайкальского муниципального округа, заместителя председателя комиссии.

1.3. Панову Ларису Георгиевну, председателя Комитета экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности Петровск – Забайкальского муниципального округа, считать членом комиссии.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа по социальным вопросам и работе с общественными объединениями – ВРИО Председателя Комитета по образованию администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа А.А.Садохину
Глава Петровск-Забайкальского

муниципального округа                                                              Н.В.Горюнов

[image: image1.jpg]